



Usk, pere, trööst

Üks süda

Uurige seda sõnumit palvemeelselt ja mõelge läbi, mida sellest teistega jagada. Kuidas valmistab Abiühingu eesmärgi mõistmine Jumala tütreid igavese elu õnnistusteks?

„Ja Issand nimetas oma rahva Siioniks, sest neil oli üks süda ja üks meel ning nad elasid õigemeelsuses; ja nende seas ei olnud ühtegi vaest” (Ms 7:18). Kuidas me võiks saada ühtseks?

Vanem M. Russell Ballard Kahe-teistkümne Apostli Kvoorumist on öelnud: „Kristuse lepitus on IGA inimese jaoks. Kui kogu inimkond seda mõistaks, ei oleks kunagi kedagi, kelle pärast me ei muretseks, olenemata vanusest, rassist, soost, usundist või sotsiaalsest ja majanduslikust seisundist. Me püüaksime jälgendada Päästjat ja poleks kunagi teiste vastu lahkuset, ükskõiksed, lugupidamatud või hoolimatud.”¹

President Henry B. Eyring, esimene nõuandja Esimeses Presidentkonnas õpetas: „Kui inimestel on Vaim koos nendega, siis on nende elus harmoonia. .. Jumala Vaim ei kutsu kunagi esile tüli (vt 3Ne

11:29). Vaim juhhib sisemise rahu ja ühtsustundeni teistega.”²

Perekonna väljakutsetest rääkides ütles Carole M. Stephens, kes teenis esimese nõuandjana Abiühingu üldjuhatuses: „Ma pole kunagi pidanud läbi elama abielulahutust, valu ja kindlusetust, mis järgneb mahajätmisele, ega vastutust, mis on seotud üksikemaks olemisega. Ma pole kogenud lapse surma, viljatust ega omasooiharust. Ma pole pidanud taluma vägivalda, kroonilist haigust ega sõltuvust. Need ei ole olnud minu võimalused end pingule tõmmata. ..

Kuid *oma* isiklike katsumuste ja proovilepanekute kaudu .. olen ma saanud hästi tuttavaks Temaga, kes mõistab. .. Ja lisaks olen ma kogenud kõiki surelikke proovilepanekuid, mida just mainisin – tütre, ema, vanaema, õe, tädi ja sõbrana.

Meil Jumala lepingut pidavate tütaradena pole võimalus ainuüksi oma

raskustest õppust võtta. Meil on võimalus tunda osadust ja kaastunnet, toetades üheskoos teisi Jumala perekonna liikmeid nende heitlustes.”³

Täiendavad pühakirjakohad ja info

Johannese 17:20–23; Efeslastele 4:15; Moosia 18:21–22; 4. Nefi 1:15
reliefsociety.lds.org

VIITED

1. M. Russell Ballard. The Atonement and the Value of One Soul. – Ensign mai 2004, lk 86.
2. Henry B. Eyring. That We May Be One. – Ensign, mai 1998, lk 67.
3. Carole M. Stephens. Pere on Jumalalt. – 2015. a kevadine üldkonverents.

Mõtiskle järgneva üle

Kuidas aitab omavaheline ühtsus meil saada ühtseks Jumalaga?